pelos padrões adequados de qualidade, segurança, durabilidade e desempenho dos bens fornecidos,

cabendo-lhe sanar quaisquer irregularidades detectadas quando da utilização dos mesmos.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1 O valor global desta ATA é de até R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil, oitocentos reais).

3.2 Os valores unitários dos bens registrados são os constantes da tabela abaixo:

LOTE ESPECIFICAÇÃO QUANT. UND MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR 
TOTAL

41

Fio  de  sutura  absorvível  sintético  4-0  de  poliglactina
910  para  uso  odontológico,  trancado,  estéril,  não